
 

Mateřská škola Na Pěšinách ⎪ Praha 8 – Kobylisy  182 00  ⎪  Na Pěšinách 13/1720   ⎪   IČ: 70919631 

telefon: +420 666 066 129   ⎪ email: reditelka@msnapesinach.cz  ⎪   www.msnapesinach.cz 

Seznamovací dotazník pro nástup do MŠ Na Pěšinách 
školní rok 2023/24 

 

Informace o Vašem dítěti nám pomohou při navazování vztahu s Vaším dítětem. 
 

 
Jméno a příjmení dítěte:   
 

Datum narození:  Na jaké oslovení dítě reaguje: 

Počet sourozenců a jejich jména: 

Dotazník k charakteristice dítěte: 

Je dítě zvyklé, že se o něj stará někdo jiný než rodič? Docházelo dítě už do nějakého zařízení? 
např. soukromá MŠ či dětská skupina apod. 
 
 

Které aktivity má Vaše dítě rádo? (např. stavebnice, čtení knih apod.)  
 
 

Jak tišíte pláč dítěte? Prosím, vypište: 
 
 

Z čeho má dítě strach, čeho se bojí? Co nemá dítě rádo? 
(např. strach z výšek, obava ze psů apod.)  
 
 

Používá dítě nějaká vlastní slova pro běžné činnosti např. pití, záchod? 
Prosím o vypsání: 
 
 

Jaké je oblíbené téma, o kterém si dítě rádo povídá? 
(např. metro, zvířata, dinosauři apod.) 
 
 

Je nějaká potravina, kterou dítě nejí nebo nemá rádo? 
 
 

Je nějaký nápoj, který dítě nepije nebo nemá rádo? 
 
 

Je dítě zvyklé po obědě odpočívat a usíná? Jak dlouho dítě spí? 
 
 

Chcete nás ještě na něco u Vašeho dítěte upozornit? 
 
  

 

mailto:reditelka@msnapesinach.cz
http://www.msnapesinach.cz/

